ОНОНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 года                                                                                       №  36/84
с.Нижний Цасучей

О режиме работы Ононской районной территориальной
избирательной комиссии в период избирательной кампании по выборам
депутатов Совета первого созыва Ононского муниципального округа

           В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета первого созыва Ононского муниципального округа, Ононская  районная территориальной избирательная комиссия Забайкальского края,
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить режим работы Ононской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета первого созыва Ононского  муниципального округа:
1.1. с 08.03.2023 г. по 27.05.2023 г.:
- с понедельника по пятницу с 14:00 до 18:00 часов;
- в субботу, в воскресенье и праздничные дни с 10:00 до 14:00 часов;
1.2. 28 05.20232 г.:
с 07:00 до 24:00 часов.

      2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района " Ононский район" Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии				                                    В.А.Дамдинова
[bookmark: _GoBack]Секретарь  комиссии				                                     С.В.Бакушева